04.05.2024 1 / 2
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Zentrale BVS25
Art-Nr DQ00.0025
Preis / Stk
CHF (exkl .  MwSt)
550.–
BESCHREIBUNG
Versorgungs- und Steuergerät für TC:Bus
Türsprechanlagen, Anschluss für TC:Bus,
Türöffner und Minuterie, Aktivierung des TC:Bus
Programmiermodus (in der BVS25 wird jedoch
nur die Programmierung gespeichert, die sich auf
die Türöffnungs- oder Beleuchtungsfunktion
bezieht)
Abm.(BHT) 140x90x70 mm, DIN-Ausführung,
8TE
BUS-Steuergerät, P-Anschluss 2.5 A
Türöffneranschluss mit interner Speisung (12
VAC/1 A oder 26 VDC/0.5 A) oder potentialfrei
(belastbar max. 24 VDC/2 A), Anzugszeit 0.5 bis
9 s
Lichtschaltkontakt, belastbar 24 V/2 A,
Anzugszeit 0.5 s bis 4 min
Stromversorgung 230 VAC
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Breite 140 mm
Höhe 90 mm
Tiefe 70 mm
Breite in Teilungseinheiten 8
04.05.2024 2 / 2
Montageart DIN-Schienenmontage
Werkstoff Kunststoff
Farbe grau
Funktionen / Anzeigen
Schaltausgang für Türöffner Türöffneranschluss mit interner Speisung (12 VAC/1 A
oder 26 VDC/0.5 A) oder potentialfrei (belastbar max. 24
VDC/2 A)
Schaltausgang für Lichtschaltautomaten potentialfrei, max. 24 V / 2 A belastbar
Serviceanzeigen Ja
Installation / Versorgung
Installationstechnik Bus-System
Eingangsspannung bei AC 230 V
Ausgangsspannung 24 VDC, +/- 1V
max. Ausgangsstrom a-Klemme 40 mA
max. Ausgangsstrom P-Klemme 60 mA
Kurzschlussfest Ja
Anschlussart Klemmen
Anschlussadern anlageabhängig
Klassifikation
Kategorie Zentralen